DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE INFLUÊNCIAS
ANTRÓPICAS NA FORMAÇÃO DE PROCESSOS EROSIVOS EM ÁREA DE EXPANSÃO
URBANA NO MUNICÍPIO DE GARANHUNS, PERNAMBUCO de autoria de SIMÃO
BATISTA DE FREITAS, DANIEL DANTAS MOREIRA GOMES, KLEBER CARVALHO LIMA,
ILAMAR ANTONIO DA SILVA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72950

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72950